
令和 7年 3月 11日 

お客様各位 

株式会社マリモクラフト 

 

新商品・発売延期についてのお詫びとご案内 

 

平素は弊社商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

この度、2025 年 3月中旬に発売を予定しておりました弊社新商品『ちいかわ 大きめギミ

ックピンバッジ』につきまして、製造上の都合により、一部商品の発売スケジュールに延期・

変更がございますことをご報告申し上げます。 

 

発売直前でのご案内となり、楽しみにお待ち下さっているお客様、ならびに関係者の皆様に

はご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象商品■ 

4 種（モモンガ、くりまんじゅう、古本屋、あのこ） 

 

 

変更前の発売日：2025 年 3月中旬 

変更後の発売日：2025 年 7月頃（決定次第改めて、弊社公式Xアカウントよりご案内いた

します） 

 

 

■商品に関する問い合わせ先■ 

株式会社マリモクラフト 問い合わせフォーム 

https://marimocraft.co.jp/contact/ 

 

 

 

以上 

https://marimocraft.co.jp/contact/

